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3.—Détails des dépenses budgétaires, années fiscales terminées le 31 mars 1933-37—suite. 

Source. 1935. 

Dépenses ordinaires—fin. 
Finance— 

Intérêt sur la de t te 
Financement d 'emprunts 
Subsides aux provinces 
Versements spéciaux aux Provinces 

Marit imes 
Autres versements e t contributions.. . 
Pensions 
Contribution à la Caisse de Ret ra i te . 
Pensions de vieillesse 
Pr ime, escompte e t change 
Dépenses générales 

Pêcheries 
Bureau du secrétaire du Gouverneur Gé­

néral 
Assurance 
Ministère de la Justice— 

Justice 
Etablissements pénitentiaires 

Ministère du Travail— 
Travail 
Education technique 

Rentes viagères— 
Contribution à la réserve 

Législation— 
Chambre des Communes 
Bibliothèque du Parlement 
Sénat 
Générales 
Bureau du cens électoral 
Directeur des élections, y compris 

élections 
Mines et Ressources— 

Immigration et colonisation 
Affaires indiennes 
Intérieur 
Mines et Relevé géologique 
Loi du transport du charbon et du 

combustible domestique 
Défense Nationale— 

Service de la milice 
Service naval 
Service de l'air 
Divers services 

Revenu National (y compris impôt sur 
le revenu) 

Pensions, de guerre, militaires e t civiles 
Pensions e t Santé Nationale 
Postes , 
Corseil Pr ivé 
Archives publiques 
Imprimerie e t Papeterie publiques. . 
Travaux Publics 
Royale Gendarmerie à cheval 
Secrétaire d ' E t a t 
Commission d'établissement des sol­

dats sur la terre 
Commerce— 

Subsides postaux et subvention au ser 
vice océanique 

Loi deB grains du Canada 
Autres dépenses générales 

Transports— 
Marine 
Société Radio-Canada 
Chemins de fer e t canaux 
Loi des taux de transport des Provin­

ces Maritimes 
Caisse des passages à niveau 

Totaux, dépenses ordinaires 
Dépenses, compte c a p i t a l -

Canaux 
Chemins de fer 
Travaux Publics 

Totaux, dépenses, compte capital 

134,999,069 
1,639,154 

13,677,384 

1,600,000 
498,675 

1,074,529 
2,269,986 

11,512,543 

2,049,720 
1,786,912 

136,014 
160,618 

2,457,786 
2,869,735 

605,426 
201,736 

289,435 

2,209,580 
65,352 

747,294 
80,854 

56,446 

1,688,906 
4,499,145 
3,503,321 
1,048,701 

1,219,818 

8,718, 
2,167,328 
1,731,219 
1,132,887 

10,846,109 
44,634,727 
11,434/ 
31,607,404 

47,259 
174,221 
231,263 

13,108,013 
5,625,659 

605,704 

818,325 

2,081,818 
2,026,412 
3,275,381 

5,802,147 
149,297 

3,684,028 

1,922,073 
317,588 

139,725,417 
2,549,981 

13,727,565 

1,600,000 
3 9 5 , " " 

1,009,392 
1,985,564 

12,313,595 
167,026 

3,152,063 
1,596,453 

136,180 
151,934 

2,434,400 
2,676,505 

580,706 
129,071 

184,238 

985,992 
69,137 

285,694 
62,069 

31,544 

1,374,263 
4,380,27? 
2,856,583 

909,141 

2,771,787 

8,773,545 
2,171,423 
1,684,562 

847,332 

10,359,966 
43,436,330 
10,372,480 
30,553,768 

49,112 
156,842 
172,476 

10,827,171 
5,315,327 

386,616 

810,420 

2,220,661 
1,759,183 
3,006,685 

5,438,746 
1,024,892 
3,315,333 

1,989,130 
310,075 

138,533,202 
2,890,192 

13,768,953 

1,600,000 
466,505 
921,925 

1,947,495 
14,942,459 

3,939,064 
1,640,562 

132,789 
156, r~ 

2,410,414 
2,667,340 

581,215 
90,720 

146,057 

1,796,121 
71,300 

490, 
95,000 

1,545,283 

146,220 

1,268,788 
4,361,733 
2,749,828 

964,869 

2,123,971 

8,852,632 
2,222,003 
2,258,142 

847,017 

10,165,641 
43,786,375 
10,936,574 
30,252,310 

46,343 
208,719 
367,744 

9,904,494 
5,744,326 

394,963 

746,127 

2,274,255 
1,679,236 
3,057,023 

5,742,429 
1,248,923 
4,581,444 

2,529,394 
274,820 

134,549,169 
3,576,858 

13,768,953 

3,975,000 
736,505 
835,124 

1,874, 
16,764,484 

3,734,888 
1,710,345 

137,857 
162,798 

2,454,869 
2,376,651 

659,577 
98,784 

271,827 

1,485,515 
75,962 

491,076 
54,577 
498,208 

1,089,464 

1,322,218 
4,868,609 
2,938,997 
1,040,346 

2,102,631 

10,141,230 
2,380,015 
3,777,320 

878,506 

10,962,988 
43,337,096 
12,053,582 
31,437,719 

45,802 
164,953 
168,697 

12,945,277 
5,929,815 

704,972 

761,721 

2,426,484 
1,848,251 
3,458,235 

5,857,. 
1,500,000 
4.250,138 

2,348,399 
127,719 

354,643,301 351,771,161 359,700,909 372,539,149 

3,156,328 
1,658,812 
4,233,789 

1,986,140 
754,194 

3,839,751 

337,907 
525,772 

6,243,737 

457,926 
286,887 

5,799,341 

9,048,929 6,580,085 7,107,416 6,544,154 


